
GOBIERNO REGIONAL PUNO 
gerencia Cjeneraf<Rggionaí

Resolución Qerencía [ Qeneraí Regional

N9 -2022-GGR-GR PUNO
2 4 MAR. 2022Puno,

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el Expediente N° 2472-2022-GGR, sobre conformación de Comité de 
Recepción de Obra;

CONSIDERANDO:

Que, con Informe N° 352-2022-GR PUNO-GGR/GRI de fecha 23 de marzo del 
2022, la Gerencia Regional de Infraestructura, solicita la conformación del Comité de 
Recepción de Obra del Proyecto :“MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN 
E.B.R. ORIENTADO A LA ECOEÉICIENCIA EN LA II.EE. INDEPENDENCIA NACIONAL DE LA 
CIUDAD DE PUNO, DISTRITO PUNO, PUNO-PUNO”, bajo la modalidad de Administración 

. Indirecta; y

Estando a la Carta N° 479-2022-IDRM/C.A, Informe N° 384-2022-GR-PUNO- 
GGR/ORSyLP/JJCC de fecha 23 de marzo del 2022, la Jefatura de la Oficina Regional de 
Supervisión y Liquidación de Proyectos, Informe N° 352-2022-GR PUNO-GGR/GRI de la 
Gerencia Regional de Infraestructura, y disposición de Gerencia General Regional;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional N° 011-2020- 
GR-GR PUNO, modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 037-2020-GR-GR 

' ■''¿APUNO;

“5l
'' // SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR el Comité de Recepción de Obra del 
Proyecto /MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN E.B.R. ORIENTADO A LA
ECOEFICIENCIA EN LA II.EE. INDEPENDENCIA NACIONAL DE LA CIUDAD DE PUNO, 

Vr B° DISTRITO PUNO, PUNO-PUNO”, bajo la modalidad de Administración Indirecta.
l/\jj "CVI

ioeNY^*'presidente
’ECfOSCx/ MIEMBROS

: CARLOS MARTIN ESPINOZA RAMIREZ. 
: NIWEL ISAIAS CHARAJA MONTAÑO. 
DAVID DIOGENES FLORES VALENCIA.
: GERARDO PARI HUAYTA.ASESORAAxJI— vW[\ . L»r\/»r\L/'w7 I rAIxl JlLJ/A T I r\.

T vi ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA : WILIAN LUCIANO QUISPE APAZA

- ESPECIALISTA EN INSTALACIONES ELÉCTRICAS: WILLIAM OSCAR JACOB FERNANDEZ
¡¡ PARI.

ESPECIALISTA EN INSTALACIONES MECÁNICAS : WILBER AMAO CALSIN.
ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS:VALENTÍN TIMOTEO ENRIQUEZ

PACHECO.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE


